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01062

2.Instalatii tehnice, mifloace de transport,

animale, plantatii, mobilier, aparatura

birotica si alte activ
(ct.213+214+231-2

-281-291-293%)

¢ corporale
8§1-291-293%)

3.Terenuri si cladiri (ct.211+212+231

6.Creante necurente - sume ce urmeaza a

fi incasate dupa o p

drioada mai mare

de un an (ct.4112+4)1 18+4282+4612-4912

- 4962) din care:

7.TOTAL ACTIVE TﬂECURENTE (rd.03+04+05+06

+07+09)

1.Stocuri (ct.301+302+303+304+305+307+
309+3314332+3411345+346+347+349+351+
354+356+357+358+359+361+371+381+/-348
+/-378-391-392-393-394-395-396-397-398)
_Creante bugetare (c{.431%*+437*%+4424+
4428**+444**+44G**+4482+461+463+464+

+465+4664+4665+
din care:
Creantele bugetului

4669+481**+482**-497)

generale consolidat

(ct.463+464+465+4664+4665+4669-497)
Total creante curente (rd.21+23+25+27)
Conturi la trezorerig, casa in lei.

(ct.510+5121+5125+

5131+5141+5151+

5153+5161+5171+5201+5211+

5212+5213+523+5251+5252+5253+526+527+528

+5291+5292+5293
+555+557+5581+5
+5711+5712+5713

#+5294+5299+5311+550+551+552

582+5591+5601+5602+561+562
+5714+5741+5742+5743+5744)

Total disponibilitati si alte valori
(rd.33+33.1+35+35.1) -

7.TOTAL ACTIVE
41+41.1+42)

8. TOTAL ACTIVE

3.Provizioane (ct.15
TOTAL DATORII

1.Datorii comerciale
decontari (ct.401+4
419+4621+473+48
5128) din care:

CURENTE (rd.19+30+31+40+

rd.15+45)
b
NECURENTE (rd.52+54+55)
avansuri si alte
03+4041+405+408+
1+482+483+269+509+

Datorii comerciale st avansuri
(ct.401+403+4041+405+408+419+4621)

2.Datorii catre bugete

(ct.431+437+440+441+4423+4428+444+446+
4481+4555+4671-+H4672+4673+4674+4675+

+4679+473+481+4

82)din care:

254.759

10.167.795

311.990

10.734.544

65.377

45.612

45.612

45.6127/

67.657

67.657

178.646

10.913.190

127.689
127.689

527.318

527.318

29.792

/

lo#

AN

o

of

254.75%

10.167.795

311.990

10.734.544

69.377,

45.612/

45.612
45.612

122.945
122.945
237.934
10.972.478

127.689
127.689

527318

327.318

30.934
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SOLD LA SOLD LA
COD DENUMIRE INDICATORI INCEPUTUL SFARSITUL
PERIOADEI PERIOADEI
010631 | Contributii sociale(ct.431+437) 24334 |« 25.002]
01072 |6.Salariile angajatilor A
(ct.421+423+426+4271+4273+4281) 41.932{~ 42.650
91078 |10.TOTAL DATORIl CURENTE
(rd.60+62+65+70+7 1+72+73+74+75) 599.042 600.902
01079 {11.TOTAL DATORII (rd.58+78) 726.731 | 728.591
01080 |12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL
DATORII = CAPITALURI PROPRII
(rd.80=rd.46-79=rd|90) 10.186.459 |& 10.243.887
01084 1.Rezerve, fonduri
(ct.100+101+102+1?3+104+10§+106+
132+133+135+13911+1392+
1393+1394+1396+1399) 4071448 b 4.071.448
01085 |2.Rezultatul reportat ‘
(ct.117-sold creditor] 4.839.345 | 6.115.011
01087  |4.Rezultatul patrimonial al exercitiului .
(ct.121-s0ld creditor) 1.275.666 | 57.428
01090 A
10.186.459 | — 10.243.887

Conducatorul/compartimentului
financiapt/chntaby




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE TqTAL JUDET

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL
31.03.12 LAP. MARE
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- lei-

COD

DENUMIRE INDICATORI

An

precedent

An

curent

02002

02003

02004

02006

02008

02009

02010

02013

02015
02023
02031

Venituri din impoz‘tite, taxe, contri-
butii de asigurari st alte venituri

ale bugetelor
(ct.730+731+732-4733+734+735+736+
+7394745+746+750+751)

Venituri din activitlati economice
(ct.701+702+703+4704+705+706+707+
708 +/-709) |

Finantari, subventii, transferuri,

alocatii bugetare ch destinatie '
speciala i

(ct.770+77 1+772+773+774+775+776+
778+779)

TOTAL VENITUBI OPERATIONALE
(rd.02+03+04+05
Salarii si contributiile sociale
aferente angajatiloy
(ct.641+642+645+646+647)

Subventii si transferuri
(ct.670+671+672+4673+674+675+676+
677+678+679)
Stocuri, consumabile, lucrari si

servicii executate de terti
(ct.601+602+603+606+607+608+609+
610+611+612+613+614+622+623+624+
626+627+628+629)

TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE

(RD.08+09+10+1{+12)
- EXCEDENT (rd|06-rd.13)
15+20-16-21)

Conducator
financigf-

387.885

20.755

408.640

213.959

18.364

61.600

293.923
114.717
114.717
114.717

396.655

11.754

15.119

423.528

1218.955

16.549

130.596

366.100
57.428
57.428
57.428
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TOTAL JUDET

pag. 1 . lei-
j Sold la inceputul Sold la finele

DENUMIRE INH)ICATORI COD anului perioadei
PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32 40001
+37+42+47) din care: 27318 27.318
- peste | an (rd.11+16+31+36+41+46+47.5) 40006 27.318 27.318
Plati restante catre furnizori,djpreditorii 40007
din operatii comerciale(ct.40§‘] ,ct.403, :
ct.405+462)din care:(rd.07. lj‘+08+09+104‘r1 1) 273 18i 27.318
- peste | an 40011 27318 27.318

- ~

éqgfdru\ institutiei,
\ £

w z\‘

Conducatorul/,é rtigtentului
financiar-cofi




TOTAL JUDET

pag. 2 _ lei-

Sold la inceputul Sold la finele
DENUMIRE INDICATORI COD anului perioadei

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.07+12+27+32 42001

+37+42+47) din care: 27318 27.318
- peste | an (rd.11+16+3 1+36+4l+46+47.5) 42006 27318 27.318
Plati restante catre furnizori creditorii 42007

din operatii comerciale(ct.40%l .ct.403, o

ct.405+462)din carc:(rd.07.1:+08+09+10+11) 27318 27318
- peste | an 42011 27318 27318
PLATI RESTANTE-TOTAL; 42300

SECTIUNEA DEZVOLTAﬁE

(rd.310+320+330) din care: ) 27318 27318
- peste | an (rd.316+325+33i5) 42305 27.318 27.318
Plati restante catre furnizori,&freditorii 42310

din operatii comerciale(ct.40%1,ct.405,
ct.462)din care:(rd.311+3 12713 13+315+316) 27318 27.318]
- peste 1 an N 42316 27.318 27.318




{:{RECTIA GENERALA A
i iNANTELOR PUBLICE TOTAL JU]?ET

'Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice
din administratia locala
31.03.12 LAP. MARE

pag.: 1

- lei-

Sold la inceputul

Sold la sfarsitul

COD DEWUMIRE INDICATORI anului perioadei

18005 | Disponibilitati in lei ale institutiilor

publice locale si ale institutiilor

publice de subordonare|locala, la

trezorerii (ct.510+5121#5125+5151+5161

+5171+5211+528+5292+5294+5299+550+551+

552+553+554+555+556+558+560+561+562)

din care: ‘ 8.130 63.418
13008 Total (in baze cash) (rdj04+05) 8.130 63.418
15010 Total (in baze accrual)(rd.08+09) ) 8.130|” 63.418
15011 Excedentele cumulate alle bugetelor

locale (ct.5212+5213) 59.527 59.527
15013 Total (in baze cash)(rd.] 1 +12) 59.527 59.527
18015 Total (in baze accrual)(td.13+14) 59.527| & 59.527
15176 |l1.Creante ale bugetului local (ct.464- )

497). Total (rd.177+178+179+183),

din care: 45612 45.612
18177 - de la populatie 45.612 45.612
i%185 Total creante (rd.176+1184) 45.612), ~ 45.612
15320 Datorii comerciale curente legate de

livrari de bunuri si servicii (ct.401+

403+4041+405+408-+419+4621). Total

(rd.321+322+326+327) din care catre: 527.318 527.318
18321 -Operatori economici (S11) 527.318| < 527.318
18331 Datoriile institutiilor publice din

administratia locala catfe bugete o

(ct.4423+4314+437+4428+444+446+4481) 29.792 30.934
18332 Salariile angajatilor )

(ct.421+423+426+42711+4273+4281) 41.932 v 42.650
15335 | Total (rd.331+332+3331+334) 71.724| & 73.584]

Conducatorul compartimentului

financiar-

onthbj




DIRECTIA GENERALA A |

FINANTELOR PUBLICE TOT%L JUDET

Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului

si a persoanelor cu handicap
31.03.12 LAP. MARE

pag.: 1 - lei-

COD

DENUMIRE

NUMAR

08007

Asistenti persona%li pentru persoanele cu

handicap

13

Conducatorul compartimentului

fman??r- contabil

/
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Pag. 2 -lei-
Capi- | Sub- | Pa- [Gru- |Ar- | Al M_M MMMMMM- Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi
tol |capi-| ra- | pa/ | ti- | ne- Denumire indicator anuale _.:wmn»unm Total, din anii din anul realizate alte nm.m . ncn.m»u»unm
tol |graf{Titlu{col | at wvncg_ﬁ HHMHW_» din care: precedenti curent decat incasari | de incasat
a finele
perioadei
de raportare
A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
fizice ) 56.000 19.000 61.126 13.633 47.493 47.493 13.633
0702 02 02 Imporzit si taxa pe teren de la persoane
juridice i 3.000 1.000 37 37 37
0702 03 Taxe judiciare de-timbru si alte
taxe de timbru 159 159| 159
1000 02 A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICT 1.045.000 259.000 222.728 2,071 220.657 220.657 2071
1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 1.009.000 249.000 204.467 204.467 204.467
02 Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuie-
lilor descentralizate la nivelul
comunelor,oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 535.000 154.000 140.567 140.567 140.567
1102 06 Sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor  ~
locale 474.000 95.000/ 63,900 63.900 63.900
1602 TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,
i : Nﬁgﬁ%ﬁdﬁ%ﬂgﬁ 3 T i e s
SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI 36.000 10.000 18.261 2,071 16.190 16.190 207
1602 02 Impozit pe mijloacele de transport 26.000 5.000] 18.261 2.071 16.190, 16.190 2.071
01 Impozit pe mijloacele de transport
detinute de persoane fizice*) 25.000 4.500 14.569 2071 12.498 12.498 2.0711
1602 02 02 Impozit pe mijloace de transport
detinute persoane de juridice*) 1.000 500 3.692 3.692] 3.692
1602 50 Alte taxe pe utilizarea bunurilor,
autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
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